
2021年5月8日
スタンツ2歳児クラス会員各位
保護者の皆様

名古屋教育文化センター
スタンツ
坂本・大前

親子行事延期のお知らせ

日頃は、名古屋教育文化センターの教育活動に、ご理解、ご協力を賜り、誠にあり
がとうございます。令和3年度の授業における新型コロナウイルス感染症対策につい
て、会員の皆様に、4月12日付のお手紙でお知らせし、保護者の皆様のご理解、ご協
力のもと、授業運営をしているところです。この中でお示ししました通り、行事につ
いては、それぞれの行事の活動の特徴や時々の状況に応じて、適宜判断することにし
ています。
さて、上記方針に基づき、5月11日、5月12日予定の親子行事（とことこ遠足）につ
いて、慎重に協議を重ねました結果、緊急事態宣言が愛知県へ発出されることも鑑
み、開催延期することにいたしました。
延期開催は6月を予定しております。詳しい日程については後日お伝えいたします。
なお、延期開催においても、今後の状況によっては中止とさせていただく可能性もご
ざいます。
延期に伴い5月11日、5月12日は通常授業（3時間スタンツ）を行います。活動場所
は大高緑地公園となります。なお、行き帰りの送迎バスは通常どおり運行いたします
ので、ご利用下さい。
参加を楽しみにしていただいていた皆様方におかれましては、誠に心苦しいお願い
となりますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以　上


